

	CO1OCNI/CE		13.09.2021
Prot n	6919SN/SF	Roma	13.03.2021

AI G.S. ESERCITO ROMA All'ASD GIGLIO MONTAVARCHI

Alla sig.ra Stefania BUCCI – Referente Polo Tecnico

per quanto di competenza :

AI VICE PRESIDENTE COORDINATORE ATTIVITA' OLIMPICHE AI TEAM MANAGER GAF AI DIRETTORE TECNICO NAZIONALE GAF All'ASD GIGLIO MONTEVARCHI Alla dott.ssa Giovanna BERLUTTI - Medico federale

## e, per conoscenza:

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE Ai Comitati Regionali TOSCANA E LAZIO

^^^^^

OGGETTO: Polo Tecnico Federale di Montevarchi GAF Periodo di attività - 2° semestre 2021.

Si comunica che a seguito della delibera n. 123 del Presidente Federale del 27.07.2021 di approvazione del bilancio preventivo economico e su proposta del D.T.N.F. ing. Enrico Casella, è stato autorizzato il prolungamento dell'attività del Polo Tecnico Federale GAF di Montevarchi per il 2° semestre 2021.

Ciò premesso, si comunicano le seguenti informazioni :

- . sede addestrativa: palestra dell'ASD Giglio Palazzetto dello Sport viale Matteotti;
- . ammissioni : tutte le ammesse (tecnica e ginnaste) devono essere regolarmente tesserate per l'anno sportivo 2021;
- . tecnica preposta :

BUCCI

STEFANIA Referente tecnico

. ginnaste R.O.G. ammesse la cui ammissione dovrà essere confermata da parte dell'A.S./S.S. di appartenenza utilizzando l'apposito modulo di adesione :

Livello R.O.G.

LARA MORI

**ESERCITO ROMA** 

TIA1

PIERAZZINI VIOLA GIGLIO MONTEVARCHI INA2



## CERTIFICATI/VISITE MEDICHE E ASSISTENZA SANITARIA

<u>. certificato di idoneità per svolgere l'attività agonistica a cura della Società di appartenenza;</u>

. assistenza sanitaria programmata dal medico federale dott.ssa Giovanna Berlutti.

<u>ANTI-COVID19</u>: Si comunica che in ottemperanza alla legislazione statale vigente – DL n.105 del 23.07.2021 – le convocate al Polo Tecnico in questione, aventi un'età pari o superiore ai 12 anni d'età, a far data dal 06 agosto 2021, dovranno accedere agli impianti/palestre dove si svolge l'attività sportiva, con la certificazione verde Covid 19 (c.d. *Green Pass*). Sarà cura del Responsabile del Polo Tecnico o suo delegato, verificare che l'accesso avvenga nel rispetto delle prescrizioni di legge vigenti con le modalità indicate nell'art. 13 co. 1 del DPCM del 17.06.2021 - (la validità dei c.d. *Green Pass* sarà verificata tramite l'App gratuita, scaricabile da *AppStore* o *PlayStore*, denominata VERIFICA C19. Quest'ultima consentirà di verificare la validità delle certificazioni senza la necessità di avere una connessione internet – *off line* – garantendo, inoltre, l'assenza di informazioni personali memorizzate sul dispositivo).

La Certificazione verde Covid 19 viene generata in automatico e messa a disposizione gratuitamente nei seguenti casi:

- 1. aver effettuato la prima dose o il vaccino monodose da 15 giorni;
- 2. aver completato il ciclo vaccinale;
- 3. essere risultati negativi a un tampone molecolare o rapido nelle 48 ore precedenti;
- 4. essere guariti da COVID-19 nei sei mesi precedenti.

La Certificazione verde COVID-19 non è richiesta ai bambini esclusi per età dalla campagna vaccinale e ai soggetti esenti sulla base di idonea certificazione medica.

Si segnala, infine, che tutte le informazioni complete sulla certificazione Verde Covid-19 e le relative FAQ sono reperibili nella circolare informativa pubblicata sul sito web federale al seguente link: <a href="https://www.federginnastica.it/news/26304-comunicato-fgi-sull-utilizzo-del-c-d-green-pass.html">https://www.federginnastica.it/news/26304-comunicato-fgi-sull-utilizzo-del-c-d-green-pass.html</a> e sul sito web governativo <a href="https://www.federginnastica.it/news/26304-comunicato-fgi-sull-utilizzo-del-c-d-green-pass.html">https://www.federginnastica.it/news/26304-comunicato-fgi-sull-utilizzo-del-c-d-green-pass.html</a>

Si richiede inoltre ai partecipanti di accedere all'impianto con mascherina FFP2.

Le ginnaste deve accedere al Polo Tecnico munite di tessera federale, del certificato per l'assistenza sanitaria e di copia del certificato di idoneità alla pratica sportiva agonistica.

Ringraziando tutti coloro che sono e saranno chiamati ad offrire il loro apporto per Il Polo Tecnico in oggetto, si porgono cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE (Roberto Pentrella)